
UCHWAŁA NR XXVII/158/2021 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 ze zm. ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm. )   Rada Gminy  Krasnosielc  uchwala, co następuje ; 

§ 1. 1. Zwiększa się    plan dochodów budżetowych o kwotę 573 751 zł do łącznej kwoty 37 085 
367,00 złz tego : 

a) dochody bieżące     36 040 754,00 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 12 295 099,00 zł 

b)  dochody majątkowe  1 044 613,00 zł   oraz wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych  o kwotę 573 751,00 zł   do kwoty  39 844 102 zł                       
z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  34 970 359,00 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 12 295 099,00  zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie  4 873 743,00 zł     oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikami Nr  2 ,  Nr 2a  i Nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do  
sektora finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.      Uchwala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych   w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  i innym uzależnieniom 
w Gminie Krasnosielc zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4.        

1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D089A707-69B2-4116-9904-83E88F1A90F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/158/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Dochody budzetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 228 337,00 3 774,00 232 111,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 547,00 3 774,00 91 321,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

87 547,00 3 774,00 91 321,00 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 578 368,00 3 297,00 5 581 665,00 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 95 370,00 3 297,00 98 667,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 70 000,00 3 297,00 73 297,00  

758   Różne rozliczenia 14 516 404,00 547 122,00 15 063 526,00  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 547 122,00 547 122,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 547 122,00 547 122,00  
852   Pomoc społeczna 710 223,00 8 239,00 718 462,00  

 85295  Pozostała działalność 61 639,00 8 239,00 69 878,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

8 239,00 8 239,00 16 478,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 182 605,00 -356,00 182 249,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 182 605,00 -356,00 182 249,00  

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

445,00 -356,00 89,00 
 

855   Rodzina 11 068 280,00 11 675,00 11 079 955,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 275 000,00 10 645,00 7 285 645,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D089A707-69B2-4116-9904-83E88F1A90F7. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 275 000,00 10 645,00 7 285 645,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 280,00 30,00 310,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

280,00 30,00 310,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 1 000,00 1 000,00  
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 1 000,00 1 000,00  

          
Razem: 36 511 616,00 573 751,00 37 085 367,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D089A707-69B2-4116-9904-83E88F1A90F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXVII/158/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 105 912,00 3 774,00 109 686,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 547,00 3 774,00 91 321,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 547,00 3 774,00 91 321,00 

855   Rodzina 11 058 280,00 10 675,00 11 068 955,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 275 000,00 10 645,00 7 285 645,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 275 000,00 10 645,00 7 285 645,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 280,00 30,00 310,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

280,00 30,00 310,00 

Razem: 12 280 650,00 14 449,00 12 295 099,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D089A707-69B2-4116-9904-83E88F1A90F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/158/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Wydatki budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 063 931,53 55 000,00 2 118 931,53 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 015 128,00 55 000,00 1 070 128,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 132,00 5 000,00 51 132,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 62 000,00 76 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 193 000,00 20 000,00 213 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 439,00 -32 000,00 149 439,00 

600   Transport i łączność 3 021 230,00 136 000,00 3 157 230,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 798 877,00 136 000,00 2 934 877,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 136 000,00 386 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 146 529,00 74 948,00 221 477,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 529,00 74 948,00 221 477,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 48,00 48,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -48,00 9 952,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -3 675,00 66 325,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 4 948,00 44 948,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 3 675,00 4 175,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

720   Informatyka 55 000,00 5 000,00 60 000,00 
 72095  Pozostała działalność 55 000,00 5 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 5 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 3 523 101,00 39 283,00 3 562 384,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 87 547,00 3 774,00 91 321,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 018,00 3 200,00 47 218,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 109,72 547,00 8 656,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 178,00 27,00 1 205,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 775 765,00 0,00 2 775 765,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 693 000,00 12 495,00 1 705 495,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 600,00 -12 495,00 134 105,00 
 75095  Pozostała działalność 375 630,00 35 509,00 411 139,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D089A707-69B2-4116-9904-83E88F1A90F7. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 000,00 25 000,00 217 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 886,00 5 096,00 42 982,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 693,00 613,00 5 306,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 4 800,00 34 800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 577 000,00 15 000,00 592 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 550 000,00 15 000,00 565 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 000,00 15 000,00 257 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 142 536,47 137 000,00 12 279 536,47 
 80101  Szkoły podstawowe 8 440 692,00 142 114,00 8 582 806,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 431 158,00 -2 505,00 428 653,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 565,00 5 250,00 378 815,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00 2 500,00 130 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 235 211,00 2 869,00 238 080,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 135 000,00 135 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 515 237,00 181,00 515 418,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 809,00 181,00 12 990,00 
 80104  Przedszkola 1 454 444,00 62,00 1 454 506,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 158,00 -1 853,00 67 305,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 621,00 1 915,00 40 536,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 265 599,00 2 000,00 267 599,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 212 350,00 2 000,00 214 350,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 828 166,00 -1 903,00 826 263,00 
  4260 Zakup energii 11 700,00 -1 500,00 10 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 480,00 -403,00 22 077,00 
 80195  Pozostała działalność 86 478,00 -5 454,00 81 024,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 648,00 -5 454,00 64 194,00 

851   Ochrona zdrowia 109 934,00 3 297,00 113 231,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 756,00 3 297,00 86 053,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 400,00 500,00 1 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 856,00 797,00 14 653,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 083,00 2 000,00 12 083,00 

852   Pomoc społeczna 1 421 279,00 16 904,00 1 438 183,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 190 590,00 6 065,00 196 655,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 190 590,00 6 065,00 196 655,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 2 600,00 2 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D089A707-69B2-4116-9904-83E88F1A90F7. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 600,00 1 600,00 
 85295  Pozostała działalność 161 639,00 8 239,00 169 878,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 121,18 6 946,30 68 067,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 907,91 1 212,84 12 120,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 625,91 75,86 701,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 954,00 4,00 37 958,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 307 400,00 -356,00 307 044,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 205 159,00 -356,00 204 803,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 445,00 -356,00 89,00 

855   Rodzina 11 122 675,00 11 675,00 11 134 350,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 275 000,00 10 645,00 7 285 645,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 213 684,00 10 556,00 7 224 240,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 103,08 78,57 7 181,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 985,05 13,97 999,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 444,87 -0,54 2 444,33 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 -3,00 1 097,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 747 000,00 0,00 3 747 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 3 029,83 43 029,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 029,00 46,88 1 075,88 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -3 500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 330,00 2 040,29 24 370,29 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 741,00 -1 047,00 2 694,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 570,00 -570,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 280,00 30,00 310,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 30,00 310,00 
 85504  Wspieranie rodziny 48 395,00 1 000,00 49 395,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 834,00 35 834,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 384,00 145,60 6 529,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 895,00 20,40 915,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 767 438,00 16 000,00 2 783 438,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 435 716,00 1 000,00 436 716,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 000,00 21 000,00 
 90095  Pozostała działalność 28 000,00 15 000,00 43 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D089A707-69B2-4116-9904-83E88F1A90F7. Podpisany Strona 3



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 197 285,00 64 000,00 1 261 285,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 686 785,00 30 000,00 716 785,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 30 000,00 40 000,00 
 92116  Biblioteki 430 000,00 30 000,00 460 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 430 000,00 30 000,00 460 000,00 

 92195  Pozostała działalność 78 000,00 4 000,00 82 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 4 000,00 37 000,00 

         
Razem: 39 270 351,00 573 751,00 39 844 102,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D089A707-69B2-4116-9904-83E88F1A90F7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXVII/158/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrebnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 105 912,00 3 774,00 109 686,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 547,00 3 774,00 91 321,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 018,00 3 200,00 47 218,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 109,72 547,00 8 656,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 178,00 27,00 1 205,00 

855   Rodzina 11 058 280,00 10 675,00 11 068 955,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 275 000,00 10 645,00 7 285 645,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 213 684,00 10 556,00 7 224 240,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 103,08 78,57 7 181,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 985,05 13,97 999,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 444,87 -0,54 2 444,33 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 -3,00 1 097,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 747 000,00 0,00 3 747 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 3 029,83 43 029,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 029,00 46,88 1 075,88 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -3 500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 330,00 2 040,29 24 370,29 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 741,00 -1 047,00 2 694,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 570,00 -570,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 280,00 30,00 310,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 30,00 310,00 

Razem: 12 280 650,00 14 449,00 12 295 099,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D089A707-69B2-4116-9904-83E88F1A90F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr XXVII/158/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 692 996,00 - 32 000,00 660 996,00  
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 692 996,00 - 32 000,00 660 996,00  
   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 260,00 0,00 198 260,00  

    Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach : Krasnosielc, 
Nowy Sielc, Wymysły  198 260,00 0,00 198 260,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 297,00 0,00 313 297,00  

    Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach : Krasnosielc, 
Nowy Sielc, Wymysły  313 297,00 0,00 313 297,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 439,00 - 32 000,00 149 439,00  

    Zakup samochodu na potrzeby konserwacji sieci wodociągowej w Gminie Krasnosielc 139 439,00 - 25 000,00 114 439,00  
    Zakup sprężarek na stacje uzdatniania wody w Amelinie i Drążdżewie 42 000,00 - 7 000,00 35 000,00  
 600   Transport i łączność 2 402 030,00 0,00 2 402 030,00  
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 202 153,00 0,00 202 153,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 153,00 0,00 202 153,00  

 
   

Opracownie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi Wojewódzkiej Nr 544 
Przasnysz- Ostrołęka od km. 138+200 do km. 140+700(L=2,500 km) m . Bagienice 
Szlacheckie- Amelin na terenie gm. Krasnosielc 

202 153,00 0,00 202 153,00 
 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 199 877,00 0,00 2 199 877,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 169 877,00 0,00 2 169 877,00  
    Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Krasnosielc  158 000,00 0,00 158 000,00  
    Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Niesułowo  159 000,00 0,00 159 000,00  

    Modernizacja nawierzchni na ul. Ogrodowej i Plac Kościelny w Krasnosielcu 122 000,00 0,00 122 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D089A707-69B2-4116-9904-83E88F1A90F7. Podpisany Strona 1



    Przebudowa drogi gminnej Nr 210307 W  Krasnosielc - Wola Józefowo gr. gminy 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

    Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego w miejscowości Budy Prywatne 112 176,00 0,00 112 176,00  
    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chłopia Łąka 335 000,00 0,00 335 000,00  
    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Papierny Borek 150 000,00 0,00 150 000,00  
    Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Zwierzyniec 112 176,00 0,00 112 176,00  
    Wykonanie mapy do celów projektowych droga gminna Biernaty Pienice 21 525,00 0,00 21 525,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  
    Wykup gruntów pod drogi gminne 30 000,00 0,00 30 000,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 70 000,00 70 000,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 70 000,00 70 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00  
    Zakup działki budowlanej w Krasnosielcu 0,00 70 000,00 70 000,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 262 000,00 15 000,00 277 000,00  
  75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00  

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00  

    Dofinansowanie do zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gasniczego dla Komendy 
Powiatowej PSP w Makowie Maz.  20 000,00 0,00 20 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 242 000,00 15 000,00 257 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 000,00 15 000,00 257 000,00  
    Modernizacja straznicy OSP w Rakach 35 000,00 15 000,00 50 000,00  
    Modernizacja strażnicy w miejscowości Drążdżewo 150 000,00 0,00 150 000,00  
    Modernizacja strażnicy w miejscowości Wólka D. 57 000,00 0,00 57 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 0,00 135 000,00 135 000,00  
  80101  Szkoły podstawowe 0,00 135 000,00 135 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 135 000,00 135 000,00  
    Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w Krasnosielcu 0,00 135 000,00 135 000,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 633 340,00 15 000,00 648 340,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D089A707-69B2-4116-9904-83E88F1A90F7. Podpisany Strona 2



  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 000,00 0,00 17 000,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

17 000,00 0,00 17 000,00 
 

    Dotacje celowe na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 17 000,00 0,00 17 000,00  
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 616 340,00 0,00 616 340,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 925,00 0,00 345 925,00  

    Czyste powietrze w Gminie Krasnosielc wymian źródeł ciepła i instalecja OZE 345 925,00 0,00 345 925,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 415,00 0,00 187 415,00  

    Czyste powietrze w Gminie Krasnosielc wymian źródeł ciepła i instalecja OZE 187 415,00 0,00 187 415,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

83 000,00 0,00 83 000,00 
 

    Dotacje celowe na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 83 000,00 0,00 83 000,00  
  90095  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00  
    Zakup kosiarki bijakowej  0,00 15 000,00 15 000,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 309 785,00 4 000,00 313 785,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 276 785,00 0,00 276 785,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 785,00 0,00 87 785,00  
    modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Bagienice Szlacheckie 57 785,00 0,00 57 785,00  
    Wykonanie ogrzewania i wentylacji w świetlicy w Karolewie 30 000,00 0,00 30 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  
    Wyposażenie świetlicy wiejskkiej w miejscowości  Bagienice Folwark 30 000,00 0,00 30 000,00  

 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 159 000,00 0,00 159 000,00 
 

    Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnosielcu 159 000,00 0,00 159 000,00  
  92195  Pozostała działalność 33 000,00 4 000,00 37 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 4 000,00 37 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D089A707-69B2-4116-9904-83E88F1A90F7. Podpisany Strona 3



    Budowa placu zabaw w Krasnosielcu 0,00 0,00 0,00  
    Budowa placu zabaw w Nowym Krasnosielcu 33 000,00 4 000,00 37 000,00  
 926   Kultura fizyczna 366 592,00 0,00 366 592,00  
  92601  Obiekty sportowe 340 000,00 0,00 340 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00  

    Rozwój zaplecza szatniowo-sanitarnego oraz wyposażenia boiska piłkarskiego w 
Krasnosielcu 110 000,00 0,00 110 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00  

    Rozwój zaplecza szatniowo-sanitarnego oraz wyposażenia boiska piłkarskiego w 
Krasnosielcu 230 000,00 0,00 230 000,00  

  92695  Pozostała działalność 26 592,00 0,00 26 592,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 592,00 0,00 26 592,00  
    Wyposażenie placu rekreacyjnego w miejscowości Przytuły 26 592,00 0,00 26 592,00  
   
 Razem 4 666 743,00 207 000,00 4 873 743,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D089A707-69B2-4116-9904-83E88F1A90F7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/158/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora                                 finansów 
publicznych.  

Kwota dotacji w zł   
Dział Rozdział   Treść podmiotowej przedmiotowej celowej   

1 2 3 4 5 6   
  Jednostki sektora finansów 

publicznych  Nazwa jednostki       
851 85154 Powiat Makowski   2000   

921 92109 

Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Krasnosielcu 355000,00     

921 92109 

Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Krasnosielcu   

159000,0
0   

921 92116 

Publiczna Biblioteka 
Samorządowa w 
Krasnosielcu  460000,00     

  
Jednostki  nie należące do 
sektora finansów 
publicznych  nazwa zadania       

801 80195 

Realizacja zadania 
publicznego z 
zakresu edukacji, 
oświaty i 
wychowania   1000,00   

801 80195 

Towarzystwo 
Przyjaciół Ziemi 
Krasnosielckiej   4000,00   

900 90001 
Inwestycje z zakresu 
ochrony środowiska   17000,00   

900 90005 
Inwestycje z zakresu 
ochrony środowiska   83000,00   

921 92195 

Towarzystwo 
Przyjaciół Ziemi 
Krasnosielckiej   5000,00   

926 92695 

Gminy Uczniowski 
Klub Sportowy w 
Krasnosielcu   46000,00   

926 92695 

Realizacja zadania 
publicznego z 
zakresu kultury 
fizycznej i sportu    4000,00   

  ogółem:  815000,00 0,00 
321000,0

0   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D089A707-69B2-4116-9904-83E88F1A90F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/158/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

           
           

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii i innym uzależnieniom w Gminie 

Krasnosielc     
           
           

Dochody Wydatki     
z tytułu 
zezwol
eń na 
sprzeda
ż 
alkohol
u dział  

rozdział
  Plan  

Gminny 
Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywani
a Problemów 
Alkoholowych dział 

rozdział
  Plan    

 756 75618 73297  851 85154 73297    
           

    

 Gminny 
Program 
Przeciwdziała
nia 
Narkomanii dział rozdział Plan    

     851 85153 9000    
Ogółe
m    73297    82297    
           
           
           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D089A707-69B2-4116-9904-83E88F1A90F7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do Uchwały nr XXVII/158  /2021 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych zwiększono o kwotę 573 751 zł  w tym: 

W rozdziale 75011 zwiększono plan dotacji na zadania zlecone o kwotę 2401 zł zgodnie z decyzją      
Nr 395/2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 listopada 2021 r.  z przeznaczeniem na  realizację zadań 
wynikających z ustawy Prawo o  aktach stanu cywilnego i ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych i 1373 zł zgodnie z decyzją nr 410/2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
15 listopada  na realizację pozostałych zadań zleconych  z zakresu administracji rządowej. 

W rozdziale 75618 zwiększono plan dochodów o kwotę 3297 zł z tytułu wykonanych opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych. 

W rozdziale 75802 zwiększono plan dochodów o kwotę 547122 zł z tytułu uzupełnienia subwencji 
ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST.4751.5.2021 z dnia 29 października 2021 r.  i pismem 
Nr ST3.4751.7.2021 Ministra Finansów  z dnia 9 listopada 2021 r. 

W rozdziale 85295 zwiększono plan dochodów o kwotę 8239 zł środki  z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID 19 na Program „Wspieraj Seniora” 

W rozdziale 85415 zmniejszono plan dotacji na zadania własne o kwotę 356 zł  zgodnie z Decyzją nr 
399/2021  Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 listopada 2021 r. środki na dofinansowanie do zakupu 
podręczników w  ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnych. 

W rozdziale 85501 zwiększono plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 10 645 zł zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego  nr 423/2021 z dnia 15 listopada 2021 r. z przeznaczeniem na realizację 
świadczenia wychowawczego. 

W rozdziale 85503  zwieszono plan dotacji na zadania zlecone o kwotę 30 zł  na realizację zadań  
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny – zgodnie z decyzją Nr 412/2021 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 10 listopada 2021 r. 

W rozdziale 85504 zwiększono plan dochodów o kwotę 1000 zł  środki z FP na nagrodę  dla  asystenta 
rodziny. 

Plan wydatków budżetowych zwiększono  o kwotę 573 751 zł  w tym: 

W rozdziale 01010 zwiększono plam wydatków w § 4210 o kwotę 5000 zł z przeznaczeniem na zakup 
oleju napędowego do agregatów prądotwórczych na SUW i   w  § 4270 o kwotę 62000 zł  z przeznaczeniem 
na wymianę  zaworów na starej sieci wodociągowej. 

W § 4300 o kwotę 20 000 zł z przeznaczeniem na wykonanie odwiertów głębinowych  w Pienicach 

W § 6060 zmniejszono plan wydatków w § 6060  o kwotę 32000 zł zwrócony podatek Vat od 
zakupionego samochodu do obsługi sieci wodociągowej oraz sprężarek na SUW w Drążdżewie i Amelinie. 

W rozdziale 60016 zwiększono plan wydatków  o kwotę 136000 zł z przeznaczeniem na profilowanie 
dróg gminnych oraz ewentualne odśnieżanie. 

W rozdziale 70005 zwiększono plan wydatków  w § 6060 o kwotę 70000 zł z przeznaczeniem na zakup 
działki w Krasnosielcu oraz w § 4300 na pokrycie kosztów notarialnych 3948 zł. 

W rozdziale 72095 zwiększono plan wydatków  o kwotę 5000 zł z przeznaczeniem na aktualizację strony 
internetowej. 

W rozdziale 75011 zwiększono plan wydatków  w o kwotę 3774  zł  z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
i pochodne. 

W rozdziale 75095 zwiększono plan wydatków o kwotę  25000 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  
wynagrodzeń i pochodnych  dla pracowników fizycznych. 

W rozdziale 75412 zwiększono plan wydatków w § 6050 o kwotę 15000 zł   z przeznaczeniem na 
Modernizację strażnicy OSP w Rakach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D089A707-69B2-4116-9904-83E88F1A90F7. Podpisany Strona 1



W rozdziale 80101 zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 135000 zł na modernizację 
kotłowni w Szkole Podstawowej w Krasnosielcu, ponadto wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu 
limitów pomiędzy paragrafami w dziale Oświata i wychowanie po przeliczeniu etatów do odpisów na ZFŚŚ 
w rozdziale 80195 zmniejszono odpis  na emerytów, którzy zmarli na początku  roku i nie skorzystali ze 
świadczeń. 

W rozdziale 80113 zwiększono plan wydatków  o kwotę 2000 zł pokrycie not za dowóz dzieci 
niepełnosprawnych z naszej gminy do S.O. SZ. W  w Makowie Maz. 

W rozdziale 85154 zwiększono  plan wydatków o kwotę 3297 zł z przeznaczeniem  na realizację  
Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

W rozdziale 85202 zwiększono plan wydatków o kwotę 6065 zł z przeznaczeniem na opłacenie pobytu 
naszych podopiecznych  w DPS. 

W rozdziale 85205 zwiększono plan wydatków  o kwotę 2600 zł z przeznaczeniem na szkolenie dla 
członków zespołu interdyscyplinarnego oraz zakup materiałów o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. 

W rozdziale 85295 zwiększono plan wydatków  o kwotę 8239  z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla 
pracowników socjalnych realizujących zadania w ramach programu” Wspieraj Seniora”. 

W rozdziale 85415 zmniejszono plan wydatków zgodnie ze zmniejszona dotacją. 

W rozdziale 85501 zwiększono plan wydatków o kwotę 10645 zł na realizację świadczenia 
wychowawczego. 

W rozdziale 85503 zwiększono plan wydatków o kwotę 30 zł  z przeznaczeniem na zakup środków 
biurowych w ramach Karty Dużej Rodziny. 

W rozdziale 85504 zwiększono plan wydatków o kwotę 1000 zł – nagroda dla asystenta rodziny wraz 
z pochodnymi. 

W rozdziale 90015 zwiększono plan wydatków o kwotę 1000 zł z przeznaczeniem na zakup lamp. 

W rozdziale 90095 zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 15000 zł– zakup kosiarki 
bijakowej 

W rozdziale 92109 zwiększono plan wydatków   o kwotę 30000 zł – remont świetlicy w Pienicach. 

W rozdziale 92116 zwiększono plan wydatków  o kwotę 30 000 – dotacja dla Biblioteki 

W rozdziale 92195 zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 4000 zł z przeznaczeniem na 
budowę placu zabaw w Nowym Krasnosielcu – wykonanie ogrodzenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D089A707-69B2-4116-9904-83E88F1A90F7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

